ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

_________________________________________________________________
«_14__»   __03__  2014г.
                                                    № __59__

с. Могочино

Об отмене решения Совета Могочинского сельского поселения от 29.08.2013 № 40 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей на территории Могочинского сельского поселения»
В связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
СОВЕТ МОГОЧИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Решения Совета Могочинского сельского поселения от 29.08.2013
№ 40 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей на территории Могочинского сельского поселения» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Могочинского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Могочинского сельского поселения.

Председатель Совета
Глава Могочинского сельского поселения

  А.В. Детлукова